Российская Федерация

Республика Адыгея

Совет народных депутатов

муниципального образования

«Сергиевское сельское поселение»

Российскэ Федерацие

Адыгэ Республик

Инароднэ депутатхэм я совет

Муниципальнэ образованиеу

«Сергиевскэ къоджэ псэупIэм

РЕШЕНИЕ

Совета народных депутатов  муниципального образования

«Сергиевское сельское поселение».
«21» марта 2014 года  № 97 с. Сергиевское

О внесении изменений  в решение  Совета народных депутатов

муниципального образования  «Сергиевское сельское поселение» от

05.04.2012года   №14 «Об  утверждении правил благоустройства  населенных

пунктов  МО «Сергиевское сельское поселение»

В соответствии решением Гиагинского районного суда Республики Адыгея  №2-

34/14г.

В решение  Совета народных депутатов  муниципального образования

«Сергиевское сельское поселение»  от 05.04.2012года   №14 «Об  утверждении

правил благоустройства  населенных пунктов  МО «Сергиевское сельское

поселение»  внести следующие изменения:

1. Статья1 пункт1.4 абзац 3читать в следующей редакции:

- всех юридических лиц и индивидуальных предпринимателей (далее по тексту –

организаций), а также граждан, осуществляющих соблюдение  порядка и чистоты в

соответствии  в соответствии СНИП.

Статья3 пункт3.1.2 абзац 7 читать в следующей редакции:

- соблюдение порядка и чистоты на территориях, прилегающих к предприятиям,

учреждениям, организациям всех форм собственности, а также территорий, к

торговым палаткам, киоскам, ларькам и магазинам, производится их

собственниками (владельцами);

Статья3 пункт3.1.2 абзац 8 читать в следующей редакции:

- соблюдение порядка и чистоты на территориях, прилегающей к домам,

находящимся в собственности (владении) юридических лиц и граждан,

производится собственниками (владельцами) этих домов.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его  обнародования.

Глава муниципального образования
 «Сергиевское сельское поселение»    В. Н. Шульцев